
 1

 
UNIVERSIDAD DE SUCRE 

FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 
CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESOLUCIÓN No. 034   DEL 2011 
 

“Por medio de la cual se emite la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad 
diplomado de algunos  estudiantes del Programa  de  Fonoaudiología” 

 
EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE , en uso de sus facultades 

Legales, y 
 

C O N S I D E R A N DO: 
 

Que la Resolución No. 13 del 2010 reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades 
de trabajo de grado contempladas  en el Acuerdo 01 del 2010, 

 
Que el Consejo de Facultad Ciencias de la Salud en sesión No. 014 del 22 de junio del 2011, luego de 

verificar los requisitos exigidos en el articulo 21 parágrafo 1 y 2 de la Resolución No.13 del 
2010 y su cumplimento, 

 
R E S U E L V E: 

 
ARTÍCULO 1º. Emitir la nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad diplomado  a los 

estudiantes  del Programa de Fonoaudiología que cumplieron con los 
requisitos exigidos, los cuales se relacionan a  continuación:  

 
Estudiantes Programa de Fonoaudiología 
 
DIPLOMADO EN DESORDENES ESPECIFICOS DEL LENGUAJE: E VALUACION  Y 

TRATAMIENTO 
APELLIDOS Y NOMBRES   CODIGO  NOTA 

DEFINITIVA 
CALIFCACI
ON FINAL 

ARIZA DE LA BARRERA JOSE 421-89081755362 4.01 APROBADA 
ARRIETA GOMEZ GINA PAOLA 421-62330 4.01 APROBADA 
BANQUEZ CORTEZ NORMELY JUDITH 421-89060673714 4.05 APROBADA 
BARRAZA ROMAN KAREN MELISSA 421-89101963471 4.08 APROBADA 
DE ARCO RAPALINO EILEEN DALICIA 421-1102816427 4.01 APROBADA 
DIAZ OTERO KAREN PATRICIA 421-88113075338 4.06 APROBADA 
ESTRADA PATERNINA ROSA ISABEL 421-90020257350 3.98 APROBADA 
GUERRA AMAYA LINA MARCELA 421-1005675542 4.01 APROBADA 
HENAO VERGARA LIZETH PAOLA 421-90031158795 4.05 APROBADA 
HERNANDEZ TAMARA MILAGRO JUDITH 421-90040559557 4.21 APROBADA 
SALCEDO RAMIREZ ANABELL 421-89022679059 4.00 APROBADA 
SOLANO PERZ MARIA FERNANDA 421-1102817685 4.31 APROBADA 
TATIS CONTRERAS ANA BEATRIZ 421-89102850514 4.08 APROBADA 
 
ARTÍCULO 2º.  La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 
 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 
 
Dada en Sincelejo, a los  veintidós (22)  días  del  mes  de  junio   del 2011. 
 
 
 
 
GLADYS ALVAREZ SAMPAYO                                   SCARLETH TAMARA OLIVER  
Presidenta                                                                           Secretaria Ad- Ho c  
 
 
 
 


